出售现货二手63310A可编程直流电子负载
产品名称 出售现货二手63310A可编程直流电子负载
公司名称 东莞市亿测电子有限公司
价格 .00/台
规格参数 致茂:1
63310A:63310A
台湾:台湾
公司地址 东莞市塘厦镇莲湖社区丽景路2号丽松苑G2号

可模拟各种动态负载状态，使用者可通过编辑负载电压，负载电流，负载的上升率，负载的下降率，电
流位准保持时间等参数来编辑负载波形。而且具有多达100组测试参数及状态的储存能力，系统可根据自
动测试需求，随时从仪器内的储存单元中调出来任意使用。订购指南Model  Description 6332A
双负载模块机框 6334A  四个负载模块机框 63301A  电子负载模块 80V/40A/200W 63302A
电子负载模块 80V/20A/100Wx2 63303A  电子负载模块 80V/60A/300W 63305A  电子负载模块
500V/10A/300W 63306A  电子负载模块 80V/120A/600W 63307A  电子负载模块 80V/5A & 40A/30W &
250W 63308A  电子负载模块 500V/20A/600W 63310A  电子负载模块 500V/2A/100W x 2 63312A
电子负载模块 240A/80V/1200W 63313A  电子负载模块 300V/20A/300W 63323A  电子负载模块
120V/70A/350W A631000  GPIB控制适配卡 A631001  远程遥控器 A631002  Rack Mounting Kit for Model
6332A Mainframe A631003  6332A/6334A用USB控制适配卡 A631004  Rack Mounting Kit for Model 6334A
Mainframe A631005  6310A/6330A系列用计算机图形化操作面Softpanel A632004
63200&6330A系列用负载同步讯号连接盒 A800042  测试治具盒经营品种：射频与微波仪器： 信号源,信
号分析仪,发射/接收机测试仪,频谱分析仪,音频分析仪,调制度分析仪,失真度分析仪,矢量信号分析,动态信
号分析仪,EMC分析仪（有线电视分析仪）,网络分析仪,功率计,噪声系数测试仪,放大器,射频和微波测量附
件等无线通讯测试仪器： 无线通信综合测试仪,射频通讯测试仪,峰窝基站测试仪,